In	the	result,	these	Civil	Miscellaneous	Appeal	are	allowed	.	The	impugned	award	in	both	the	appeals	 is
enhanced	 from	Rs.70,000/-	 to	Rs.3,27,000/-	and	 from	Rs.46,000/-	 to	Rs.1,71,000/-	 respectively	as	mentioned
above.	In	all,	 the	claimants	are	entitled	to	a	total	compensation	of	Rs.3,27,000/-	 (Rupees	three	 lakhs	twenty
seven	thousand	only)	in	MCOP.No.27/1990	with	interest	7.5	per	cent	p.a.	for	the	enhanced	amount	from	the
date	 of	 the	 claim	 petition	 till	 the	 date	 of	 realization	 and	 Rs.1,71,000/-	 (Rupees	 one	 lakh	 and	 seventy	 one
thousand	only)	in	MCOP.No.28/1990	with	interest	7.5	per	cent	p.a.	for	the	enhanced	amount	from	the	date	of
the	claim	petition	till	the	date	of	realization.	The	2nd	Respondent/Insurance	Company	is	directed	deposit	the
enhanced	award	amount	with	interest	at	7.5%	p.a.